

STOCKHOLM 2011-09-12

Ny fondaktör på tillväxtmarknader

Tundra Fonder är det första svenska fondbolaget som väljer att helt fokusera på tillväxtmarknader sedan 1997. Förvaltarteamet som är ett av Nordens mest erfarna med 30 års samlad erfarenhet startar nu en Rysslandsfond och världens första fond med inriktning mot Pakistan.

Tundra fonder har erhållit tillstånd av Finansinspektionen för fyra fonder och börjar verksamheten med en Rysslandsfond och världens första dagligen handlade fond med inriktning på Pakistan, ett av N-11 länderna med över 170 miljoner invånare. Ambitionen är att de båda fonderna ska komma igång för handel under oktober månad.

Bakom satsningen står Anders Böös och Per Axman. Erik Saers, tidigare tillförordnad generaldirektör i Finansinspektionen och CFO i AIK är oberoende ledamot tillsammans med Pontus Kågerman (ordförande) delägare i Glimstedts advokatbyrå och specialiserad på börs- och marknadsrätt.

Mattias Martinsson och Johan Elmquist är Tundras två huvudansvariga förvaltare från start. De har tillsammans över 30 års erfarenhet av investeringar i tillväxtmarknader. Mattias tillhörde under mitten av 90-talet den handfull svenska som introducerade ryska aktier till den svenska allmänheten. Johan flyttade 1995 till Moskva för att starta Alfred Bergs kontor, och lanserade Alfred Bergs Rysslandsfonder 1997. Johan har senast förvaltat Swedbank Roburs fyra Rysslandsfonder, vilka tillsammans hade en samlad fondförmögenhet överstigande SEK 13 mdr.

- Det är självklart för Tundra Fonder att inrikta sig på tillväxtmarknader. De är mindre välanalyserade än utvecklade marknader och fler än åtta av tio av jordens invånare bor i tillväxtmarknader. Vi ser hur tillväxtmarknader fortsätter att frikopplas från utvecklade marknader trots den finansiella oron både i Europa och USA, säger Johan Elmquist.

- Vi ser en liknande långsiktig potential i Pakistan idag som Ryssland uppvisade under mitten av 90-talet. Det är därför glädjande att kunna erbjuda såväl stora som små investerare att vara med på en ny mycket riskfylld men spännande resa, säger Mattias Martinsson.

Genom att distribution via andra kanaler är öppen för mindre fondbolag förväntar sig Tundra Fonder kunna nå ut till de allra flesta svenska fondsparare. Fondbolagets målsättning är att redan från start finnas på alla ledande fondplattformar. Båda fonderna kommer att tillämpa daglig handel och minsta investering är 6 000 kronor.

För ytterligare information:

Mattias Martinsson Telefon: 070 823 98 58 mattias.martinsson@tundrafonder.se

Johan Elmquist Telefon: 070 339 05 50 johan.elmquist@tundrafonder.se

Tundra Fonder ska erbjuda placeringar nära och tidiga investeringar i bolag som utgör unika placeringsmöjligheter då de är okända, otillgängliga eller icke transparenta för den stora massan av vanliga fondförvaltare. Läs mer på: www.tundrafonder.se